Seruetur etiam. **In** hact. aplos. ymn. & cap. 273

Quodcumque petieritis patrem in nomine meo dabit uobis ut glorificet patrem in filio. siquid petieritis patrem in nomine meo hoc faciam. **In** omne tiam. **In** eu. a. **I**am non

dicam uos seruos sed amicos meos quia omnia quecumque audiui a patre meo non tamen feci uobis. **evovae.**

Presta quod omnipotens deus. ut nullus nos per committas perturbationibus; concuti: quos in apostolice confessionis petra solidasti. **E. Inuit.**

Regem apostolorum. **In** i. u. a. **I**n omnem terram creuit sonus eorum & in fines orbis terre uerba eorum **evovae.** **Ps.** Celi enarrant. Clamant uerunt iusti & dominus exaudivit eos. **evovae.** **Ps.** Benedicite. **I**a Constaties eos principes super omnem terram memores creuit nominis tui domine **evovae.** **Ps.** Exultant. **In** omne

Cum constet omnibus factis **km** **E. prima.**

Quia redemptor noster in mundo per preceptionem ^{hominum.} uenit. cum samaritanos ad fidem uocari conspeximus. quid est quod in predicatione discipulos mittens dicit. in uiam gentium ne abieritis. & in ciuitates samaritanorum ne intraueritis. sed potius ite ad

oues que pierant domus isrl nisi hoc qd
ex facti sine colligimus quia prius soli
iudee uoluit & postmodū cunctis gen
tibus p̄dicare. **S** cōcē ego mitto uos sicut

ues in medio lapo r̄m dicit domi
nus enōce ergo prudentes sicut serpentes
& simplices sicut cōcē uim bē. **D**um lu
cem habetis credite in lucem ut filii lucis sitis di

Qui enī tot attritus || cōcē do mi nus

peussionib; a glā sua sua cecidit quasi iā
nobis e primo regnū aliud quod sequit
ostendit. Ipsi iam & a quib; amat amar
est. Unde & adiuncta s̄ p̄dicatorib; sc̄is.
ut fidē uerbis daret uirtus ostensa & noua
facerent qui noua p̄dicarent sicut in
hac eadē lectione subiungit. Infirmos cu
rate mortuos suscitare leproso mundate.

Demonel eicite. **T**ollite uigum meum su
p̄ uos di. cōcē domi nus & dicit quā mi
til sum & humilis corde uigum enim me um
suaue est & dicit me um. **E**t
inuenie til requi em ani mabilis ue stris

Mullis aut̄ predicatoribus. || uigum

quid precipiat audiamus. Cunctes predicare
dicentes: appropinquabit regnum celorum

Hoc iam fratres dilectissimi. etiam si euangelium ta-
ceat. mundus clamat. Ruina namque il-
lius. uoces eius sunt. **R.** Dum steteritis ante

reges & pre- **des nolite cogita- re quomodo**
aut quid loquamini in dabitur enim uo- **bis in illa**

hora. **ra quid loqua- mi- ni. Non e-**
nim uos estis qui loquimini nisi sed spiritus patris ue-

stri qui loqui- **tur in uo- bis. dabit. In ii. ij. a**

Prinicipes populorum congregati sunt cum deo abraham

Evovae Ps Omne genuit. A Dedisti hereditatem timen-

tibus nomen tuum dñe. **Evovae Ps** Laudi dñs dep. **a**

Annuntiaverunt opera dei & facta eius intellexerunt

Evovae Ps Laudi dñs or. mea e dep. **v** Constitues. **viii**

Quibus autem predicantibus. quid dñi dicat au-
diamus. Messis quidem multa. operari autem

pauci. Rogate ergo dñm messis. ut mittat o-

perarios in messem suam. **Uidi** conuinctos

in ros habent **tes** splendidas. **ue** stes & an-

gelus domini locutus est ad me di- **cent** isti sunt

uiri sane **ti** facti a me **de i** **Vidi**

angelum dei uolantem per medium caeli uoce magna

clamantem & di cen tem Ita sunt v.

Ad messem multā oparū pauci sunt. quod sine graui merore loqui n̄ possumus q̄a & si sunt quibona audiunt. defunt qui dicant. Ecce mundus sacerdotib; plenus ē. sed tam̄ in messe dī rarus ualde inuenit̄ opator. quia officiū quidē sacerdotale suscepimus. sed opus officii n̄ implemus.

Ita sunt triumphato res & amici de i qui con
temnen tes iussa princi pum merue runt
premia eter na modo coronan tur &
acci piunt palmam. **I**ta sunt qui ueni
runt ex magna tribulatio ne & lauerunt stolat suas
in uan guine agni modo coro. vi.

Nam subdit. Ecce ego mitto uos: sicut agnos
int̄ lupos. Multi aut̄ cum regiminis curā
suscipiunt: ad lacerandū subditos mar
descunt. Terrorē potestatis exhibent: & q̄
bus p̄debu^{re de}erant nocent. **I**ta uiuent̄ in
car ne plantauerunt eccle siam sanguine
su o non sunt de ter ra nomina eorū separa
ta quorū merito sunt in ce ul anime sancto rum
coequa les **I** fuerunt sine querela ante domi num

ab invicem non sunt separati quorum
Exaltabuntur cornua iusti aevia evovae **h. iii. a.**

Ps Confitebimur. a. **Lux** orta est iusto aevia rectis corde
leticia aevia **Ps** **Dns** regn. et. **a** **Custodiebant** te
testimonia eius & precepta eius aevia evovae **Ps** **Dns**

reg. **v** **Nimis** h. **te** **sci** **cu.** **scd** **Mathm.**

Et **ist.** **Dixit** **ihc.** **d.** **s.** **Ece** **ego** **mitto** **vos.**
sicut **oves** **in** **medio** **lupo.** **Ret.** **v.** **Jeronimi**

Lupos scribas & phariseos vocat qui sūt
clerici iudeoꝝ. Estote ḡ prudentes sicut
serpentes. & simplices sicut columbe. **Et** p
prudentiam devertent insidias. p simplici
tate non faciant malu. **Et** isti sunt iusti san

cti quos elegit dominus in karitate non
ficta & de dit illis gloriam sempiternam quos
rum doctrina fulget ecclesia ut sol &
luna **v** **Sancti** p fidem invenerunt regna operati
sunt iusticiam **am** **quoz** **doctrina** **viii.**

Serpentis astucia ponit in exemplū quia
toto corpore caput occultat & illud in quo
vita est ptegit. Simplicitas ū colubarum
ex sps scī specie demonstrat. Unde dicit a
postolus. Malicia parvuli estote. **Et** **Ci** **ues**

apostolo rum & domo stici de aduen-
runt ho di e portantes pa cem & illuminan-
tes patriam dare pacem genti bus & libe-
ra re po pulum. In omi nem ter-
ram exiit sonus eo rum & in fines orbis terre uer-
ba e rum dare pace. **VIII.**

Cum autē tradent uos: nolite cogitare qm
aut quid loquamini. Supra dixerat tra-
dent uos in conciliis & in synagogis suis
flagellabunt uos & ad presides & ad reges
ducemini propt̄ me. Cum ḡ ppter xpm du-
cuntur ad iudices. uoluntate tantū nr̄am
p̄ xpo debemus offerre. ceterū ipse xpc qui
in nobis habitat loquet̄ pro se. & sp̄s sc̄i in
respondendo gr̄a ministrabit. **R.** Fuerunt
sine querela ante dōm̄ num & ab inuicem non
sunt separati calicem dōm̄i biberunt &
amici dei facti sunt. Tradiderunt corpora sua
propter de um ideo coronantur & accipiunt pal-
miam Calicem. **V.** Dedit heredit. **Sup laudes**

Hoc est p̄ceptum ut diligatis inuicem sicut dilexi
uos e uoae. Maiorem karitatem nemo ha ber ut
animam suam ponat quis pro amicis suis e uoae.

Vos amici mei estis si feceritis que precipio uobis dicit
euuoe. **B**eati qui persecutionem patiuntur propterea

In patientia uestra possidebitis animas uestras euuoe.

Si manseritis in me et uerba mea in
uobis manserint: quodcumque uolueritis pe
tetis et fiet uobis. **Annunciantur opa In eu.**

Vos qui secuti estis me sedebitis super sedes iudi
cantes duodecim tribus israel dicit dominus euuoe.

Omnia sempiterna deus qui ecclesiam tuam
in apostolica soliditate fundata ab inferna
lum eius timore portarum presta ut in tua
ueritate persistens nulla recipiat consortia

Manete in dilectione **cap ad iii. Ffidon**

Mene mea si precepta mea seruaeritis ma
nebitis in dilectione mea sicut et ego pre
cepta mea patris mei seruaui et maneo
in eius dilectione. **In omne tua erunt. coll**

Protege domine populum tuum et apostolorum tuorum pa
trocinio confidentem perpetua defensione

Pes manus apostolorum **ad. vi. cap. Teustodi**

Prebant signa et prodigia multa in ple
be: omni autem die in templo et circa domos
non cessabant docentes et euangelizantes christum

capm.

Constitues eos. Memores erit. Nihil h. coll.

Exaudi nos dñs salutaris noster. & ap̄toꝝ
tuoz nos tuere p̄sidũs quoz donasti fi
deles esse doctrinis. *¶ capit̄ ad honam*

Tu es sc̄oz & domestici dñi. sup̄edificati su
p̄ fundam̄tum ap̄toꝝ. & p̄pharũ ip̄so sũmo
angulari lapide xp̄o ih̄u. in quo om̄is edi
ficatio constructa c̄rescit in templũ sem̄ in
dño. *¶ Nihil honorati s̄t. v̄ Am̄ciauer̄ coll.*

Familiam tuam dñe xp̄itius tuere. & ap̄ti
cis defende p̄sidũs. ut eoz p̄cibus guberne
tur. quoz n̄c̄ te constituente p̄ncipibz. *¶*

Non uos me elegistis *ad. ii. vespos. cap*
sed ego elegi uos. & posui uos ut eatis et
fructum afferatis. & fructus ūr̄ maneat.

*In omnem terrã. In eũ. a. Estote fortes in bello. &
pugnate cum antiquo serpente & accipietis regnum
eternum dicit dominus. ev. v. a. collecta*

Da nobis q̄s dñe dñs n̄r̄ beatoꝝ ap̄toꝝ int̄
cessionibus subleuari. ut p̄ quos sup̄ni
muneris rudiũta donasti. p̄ eos subsidia
p̄petue salutis impendas. *¶ In hact̄*

277
iustum dedit dñs unius martyris. cap
p uias rectas & ostendit illi regnū dī. &
dedit illi scientiā scōr: honestavit illum
in laboribus: & compleuit labores illius.

Stā & honore coronasti. **In eius. a.** Iste cogno
uit iusticiam & uidit mirabilia magna & exorauit
altissimum q̄ inuentus est in numero sanctor: **evorae.**
Hic est uere martyr qui pro xp̄i nomine sanguinem
suum fudit qui minas iudicium non timuit nec terre
ne dignitatis gloriā questuit sed ad celestia regna
felicitē p̄uenit. **evorae. Magnificat. co II.**

Concede nobis q̄s om̄ps d̄s. beati & mar
tyris tui uenturam sollemnitate con
gruo p̄uenire honore: & uementē digna
celebrare deuotione. **E. Inuitat. Iustus flo**

rebit in domo domini planta tus gaudeamus
& exultemus in eius sacra sol lemmi ta re
uente. **In. i. q. a. B**eatissimus qui in lege domini
meditatur uoluntas eius p̄manet die ac nocte et
omnia quecumq; faciet semp̄ prosperabuntur. **evorae.**

Ipsi. a. Beatissimus iste sanctus qui confisus est in domi
no predicauit p̄ceptum domini constructus est in
monte sancto eius. **evorae. Is. Quare. a. Tui gloria.**

mea tu es susceptor meus domine tu exaltans ca
put meum et exaudisti me de monte sanctorum
evoyae **Ps Dñe qd mult v** Gl'a et hon. **P. pma**

Si consideremus fr's km'i que & quanta
sunt que nobis p'mittunt in celis ui
lescunt om'a animo que habent in terris.
Terrena namq; substantia sup'ne felicitati
comparata. pondus e non subsidiu **v**

Iste sanctus pro lege dei su i certavit usq;
ad mortem & a uerbis impio rum non ti
mi it fundatus e num e rar supra fir man
pe tr'am **v** Iste est qui contempnit uitam
mun di. & puenit ad cele stia reg na fundat

Temporalis uita etne uite compara
ta. mors est potius dicenda qua uita.

Ipsenū defectus corruptionis. quid e aliud
qua p'yritas mortis: **v** **I**ustus germinabit
sicut li le um & florebit in eter num ante
domi num **v** Plantatus in domo domini
in atriu domus dei no **v** florebit. **iii**

Que aut lingua dicere uel intellectus ca
pere sufficit. illius sup'ne ciuitatis quanta
sunt gaudia. angloz chorus inteste. cum

... illius spiritus
... uultu di ce
... uideri. nullo m
... ppetue mir
... ita inardescit
... ubi se spaz
... iusti etiam
... erorauit alius fi
... numero san et
... suram mun di
... gua inuentus et
... domus sa
... et constructur e
... omnes qui spera
... uisio scuto t
... Verba mea
... admirabile est v
... gl'a & honore coro
... in sup' opeta man
... magna p'mia.
... potest. nisi p
... egrotus p'ctio
... nisi qui leg

242
beatissimis spiritibus glorie conditoris assiste.
presente uultu dei cernere. in circumscriptione lu-
mine uidere. nullo metu mortis affici. incorrup-
tionis perpetue munere letari. Sed ad hec
audita inardescit animus. iamque illi cupit
assistere. ubi se spat sine fine gaudere. **Ps.** Iste

cognouit iusti etiam. **Ps.** et uir dixit mirabilia ma-
gna et erorauit alius si. **Ps.** inuenit est.

Ps. in numero sanctorum. **Ps.** Iste est qui con-
templatur uitam mundi et peruenit ad cele-
stia. **Ps.** inuenit est. **In. u. n. a.** Inuocantem

exaudire dominus sanctum suum dominus exaudi-
uit eum et constituit eum in pace. **Ps.** Cui inu-

ocantem omnes qui sperant in te domine quoniam tu
benedixisti iusto scuto bone uoluntatis coronasti eum

exorae. **Ps.** Verba mea. **A.** Domine dominus noster

quam admirabile est nomen tuum in uniuersa terra

quia gloria et honore coronasti sanctum tuum et constitui-

sti eum super opera manuum tuarum exorae. **Ps.** Ipsi

A. Ad magna premia perueni. **Ps.** Posuisti dñe

in nō potest. nisi per magnos labores. ut et pau-

lus egregius predicato. dicit. Nemo coronabi-

tur. nisi qui legitime certauerit. **Ps.** Dico. lem

pro xpi nomine sanguinem suum fu dit
 qui nihil iudicium non timuit nec terrene
 dignitatis glo ri am quasi int sed cele sti a re
 gna p ue nit. **I**ustum deduxit dominus
 p ual rec tal e ostendit illi regnum de i a lu.

Domine iste sanctus habitabit in taberna **In. vi. h. a.**

ano tuo operatus est iustitiam requiescet in monte scs

tuo. **Evae ps** Dne qd hab. a Vitam petuit a te

tribuisti ei domine gloriam & magnum decorem ma

posuisti sup eum posuisti in capite eius coronam de la

pide preciosis. **Evae ps** Dne in uirt. a hic accipiet

benedictionem a domine & misericordiam a deo saluta

tibus quia hec est generatio querentium dominum.

Evae ps Dm est terra **scdm matheum**

Mat. Dixit ihc. discip. Nolite arbitrari. quia

uenerim pacem mitte in terram. **Ret. omel**